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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

88001-
23-33-
000-
2023-
00027-00

JOSE
MARIA
MOW
HERRERA

CONSORCIO
GUADALUPE
CL

AERONAUTICA
CIVIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/01/2024 29/01/2024

Traslado -
BSA-
SECRETARÍA:
Se corre
traslado del
recurso de
reposición en
subsidio de
apelación
interpuesto por
el Consorcio
AVC ADZ,
conforme lo
dispone el
artículo
244C.P.A.C.A.,
en armonía con
lo dispuesto en
el artículo
201A
C.P.A.C.A.

25/01/2024

2

88001-
23-33-
000-
2023-
00061-00

JOSE
MARIA
MOW
HERRERA

LEANDRO
PAJARO
BALSEIRO

CONSEJO
NACIONAL
ELECTORAL,
REGISTRADURÍA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL,
MARCELA
SJOGREEN
SJOGREEN,
MARCELA
SJOGREEN
VELASCO

NULIDAD
ELECTORAL 25/01/2024 29/01/2024

Traslado -
BSA-
SECRETARÍA:
Se corre
traslado de la
contestación de
la demanda
presentada por
el Consejo
Nacional
Electoral y la
Registraduría
Nacional del
Estado Civil tal
como lo
dispone el
artículo 201A
C.P.A.C.A.

25/01/2024

Tribunal Administrativo de San Andrés TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 Administrativo Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 25/01/2024
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